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DUOMENYS AUTOBUSŲ GAMYBOS PROCESŲ TVARUMO KRITERIJAMS SUSKAIČIUOTI


Šalių grupių (kriterijus ) balai 
Parengta vadovaujantis ITUC Global Rights Index 2023 https://www.ituc-csi.org/ituc-global-rights-index-2023
1 lentelė
	Šalių
grupė
	Grupės šalys *
	Kriterijaus 
  balai

	1
	Afganistanas;  Burundis;  Centrinės Afrikos Respublika;  Haitis;  Libija;  Mianmaras;  Palestina;  Somalis;  Pietų Sudanas;  Sirija;  Jemenas.
	1,0

	2
	Alžyras; Bahreinas;  Bangladešas;  Brazilija;  Kambodža;  Kinija;  Kolumbija;  Ekvadoras;  Egiptas;  Eritrėja;  Esvatinis;  Gvatemala;  Hondūras;  Honkongas;  Indija;  Indonezija;  Iranas;  Irakas; Jordanija;  Kazachija;  Pietų Korėja;  Kuveitas;  Laosas;  Malaizija;  Pakistanas;  Filipinai;  Sudanas;  Tailandas;  Tunisas;  Turkija;  Jungtiniai Arabų Emyratai;  Zimbabvė.
	2,0

	3
	Angola;  Beninas;  Botsvana;  Burkina Fasas; Kamerūnas;  Čadas;  Kongas; Džibutis;  Salvadoras;   Etiopija;  Fidžis;  Graikija;  Gvinėja;  Bisau Gvinėja;  Vengrija;  Kenija;  Kirgizija;  Libanas;  Lesotas;  Liberija; Malis;  Mauritanija;  Nigerija;  Šiaurės Makedonija;  Omanas; Peru;  Kataras;  Rumunija;  Saudo Arabija;  Senegalas;  Serbija;  Siera Leonė;  Šri Lanka;  Tanzanija;  Trinidadas ir Tobagas;  Uganda;  Jungtinė Karalystė (Didžioji Britanija);  JAV;  Venesuela;  Vietnamas;  Zambija.
	3,0

	4
	Albanija;  Argentina;  Armėnija;  Australija;  Bahamos;  Belgija;  Belizas;  Bolivija;  Bosnija ir Hercegovina;  Bulgarija;  Kanada;  Čilė;  Kongas; Dramblio Kaulo Krantas;  Gabonas;  Sakartvelas;  Jamaika;  Madagaskaras;  Mauricijus;  Meksika;  Juodkalnija;  Marokas;  Mozambikas;  Namibija;   Nepalas;  Nigeris;  Panama;  Paragvajus;  Lenkija;  Ruanda;  Pietų Afrikos Respublika; Togas.
	4,0

	5
	Barbadosas;  Kosta Rika;  Kroatija;  Čekija; Dominikos Respublika; Estija;  Prancūzija;  Gana;  Izraelis; Japonija;  Latvija;  Lietuva;  Malavis;  Moldova;  Nyderlandai;  Naujoji Zelandija;  Portugalija;  Singapūras;  Slovakija;  Ispanija;   Šveicarija;  Taivanas;  Urugvajus.
	5,0

	6
	Austrija;  Danija;  Suomija;  Vokietija;  Islandija;  Airija;  Italija;  Norvegija;  Švedija.
	6,0


*– jei bus nurodyta, kad Autobusų ar Traukos akumuliatorių ar jo sudedamųjų dalių gamybos vieta yra Rusijoje (Rusijos Federacijoje), Baltarusijoje (Baltarusijos Respublikoje), Rusijos Federacijos aneksuotame Kryme, Moldovos Respublikos Vyriausybės nekontroliuojamoje Padniestrės teritorijoje ar Sakartvelo Vyriausybės nekontroliuojamose Abchazijos ar Pietų Osetijos teritorijose – dalyvio pasiūlymas bus atmestas.



Balai už Traukos akumuliatorių Baterijų modulių (Battery Cells) gamyboje naudojamas ypatingos svarbos žaliavas (kriterijus )
2 lentelė
	Ypatingos 
svarbos 
žaliava
	   kriterijai
	Kriterijaus  balai

	
	
	Traukos akumuliatorių Baterijų modulių (Battery Cells) gamyboje nenaudojama 
**
	Naudojama perdirbta ypatingos svarbos žaliava, o jos   
perdirbimo vieta (šalis): ***
	Ypatingos svarbos žaliavos 
gavybos vieta (šalis): 
	Ypatingos svarbos žaliavos 
apdorojimo vieta (šalis):

	
	
	
	Europos Sąjungoje 
****
	NE Europos Sąjungoje 
	Europos Sąjungoje 
*****
	NE Europos Sąjungoje 
	Europos Sąjungoje
******
	NE Europos Sąjungoje 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Kobaltas
	
	8,0
	6,0
	0,0
	0,8
	0,0
	3,2
	0,0

	Litis
	
	6,0
	4,0
	0,0
	0,6
	0,0
	2,4 
	0,0

	Nikelis
	
	6,0
	4,0
	0,0
	0,6
	0,0
	2,4
	0,0

	Manganas
	
	6,0
	4,0
	0,0
	0,6
	0,0
	2,4
	0,0






**– jei pateikto Pasiūlymo priedo „Duomenys dalyvio siūlomų Autobusų gamybos procesų tvarumo kriterijaus balams suskaičiuoti“ 5 lentelės „Duomenys dalyvio siūlomų Autobusų gamybos procesų tvarumo kriterijaus () už dalyvio pasiūlytuose Autobusuose naudojamų Traukos akumuliatorių Baterijų modulių (Battery Cells) gamyboje naudojamas ypatingos svarbos žaliavas () balams suskaičiuoti“ 3-ioje skiltyje bus nurodyta „Ne“ – Traukos akumuliatorių Baterijų modulių (Battery Cells) gamyboje ši ypatingos svarbos žaliava nenaudojama: 1.) o kartu su pasiūlymu pateikti įrodymai (dokumentai) įrodys, kad pasiūlytuose Autobusų naudojamų Traukos akumuliatorių Baterijų modulių (Battery Cells) gamyboje ši ypatingos svarbos žaliava nenaudojama, tos ypatingos svarbos žaliavos kriterijus  us įvertintas 3-ioje skiltyje nurodytais balais, o balai už ypatingos svarbos žaliavos perdirbimo, gavybos ir apdorojimo vietą (šalį), nurodyti 4-oje – 9-oje skiltyse, nebus skiriami; 2.) bet įrodymai (dokumentai), kad pasiūlytuose Autobusų naudojamų Traukos akumuliatorių Baterijų modulių (Battery Cells) gamyboje ši ypatingos svarbos žaliava nenaudojama, kartu su pasiūlymu nebus pateikti arba pateikti įrodymai (dokumentai) neįrodys, kad pasiūlytuose Autobusų naudojamų Traukos akumuliatorių Baterijų modulių (Battery Cells) gamyboje ši ypatingos svarbos žaliava nenaudojama, tos ypatingos svarbos žaliavos kriterijus  us įvertintas 0,0 (nuliu) balų.
*** – jei pateikto Pasiūlymo priedo „Duomenys dalyvio siūlomų Autobusų gamybos procesų tvarumo kriterijaus balams suskaičiuoti“ 5 lentelės „Duomenys dalyvio siūlomų Autobusų gamybos procesų tvarumo kriterijaus () už dalyvio pasiūlytuose Autobusuose naudojamų Traukos akumuliatorių Baterijų modulių (Battery Cells) gamyboje naudojamas ypatingos svarbos žaliavas () balams suskaičiuoti“ 3-ioje skiltyje bus nurodyta „Taip“, tos ypatingos svarbos žaliavos kriterijus us įvertintas 3-ioje arba 4-oje skiltyse nurodytais balais, priklausomai nuo to, ar ta ypatingos svarbos žaliava perdirbama Europos Sąjungoje ar ne Europos Sąjungoje, o balai už ypatingos svarbos žaliavos gavybos ir apdorojimo vietą (šalį), nurodyti 6-oje – 9-oje skiltyse, nebus skiriami.
**** – jei pateikto Pasiūlymo priedo „Duomenys dalyvio siūlomų Autobusų gamybos procesų tvarumo kriterijaus balams suskaičiuoti“ 5 lentelės „Duomenys dalyvio siūlomų Autobusų gamybos procesų tvarumo kriterijaus () už dalyvio pasiūlytuose Autobusuose naudojamų Traukos akumuliatorių Baterijų modulių (Battery Cells) gamyboje naudojamas ypatingos svarbos žaliavas () balams suskaičiuoti“ 3-ioje ir 4-oje skiltyse bus nurodyta „Taip“, o 5-oje skiltyje bus nurodyta, kad ypatingos svarbos žaliavos perdirbimo vieta (šalis) Europos Sąjungoje, bet įrodymai (dokumentai), kad pasiūlytuose Autobusų naudojamų Traukos akumuliatorių Baterijų modulių (Battery Cells) gamyboje naudojamų ypatingos svarbos žaliavų perdirbimo vieta (šalis) Europos Sąjungoje, kartu su pasiūlymu nebus pateikti arba pateikti įrodymai (dokumentai) to neįrodys, tos ypatingos svarbos žaliavos kriterijus us įvertintas 0,0 (nuliu) balų.
***** – jei pateikto Pasiūlymo priedo „Duomenys dalyvio siūlomų Autobusų gamybos procesų tvarumo kriterijaus balams suskaičiuoti“ 5 lentelės „Duomenys dalyvio siūlomų Autobusų gamybos procesų tvarumo kriterijaus () už dalyvio pasiūlytuose Autobusuose naudojamų Traukos akumuliatorių Baterijų modulių (Battery Cells) gamyboje naudojamas ypatingos svarbos žaliavas () balams suskaičiuoti“ 3-ioje skiltyje bus nurodyta „Taip“, o 4-oje skiltyje – „Ne“: 1.) o kartu su pasiūlymu pateikti įrodymai (dokumentai) įrodys, kad pasiūlytuose Autobusų naudojamų Traukos akumuliatorių Baterijų modulių (Battery Cells) gamyboje ši ypatingos svarbos žaliavos gavybos vieta (šalis) Europos Sąjungoje, tos ypatingos svarbos žaliavos kriterijui  bus skiriami 6-oje arba 7-oje skiltyse nurodyti balai, priklausomai nuo to, ar tos ypatingos svarbos žaliavos gavybos vieta (šalis) Europos Sąjungoje ar ne Europos Sąjungoje, o balai už ypatingos svarbos žaliavos nenaudojimą, nurodyti 3-ioje skiltyje, ir perdirbimo vietą (šalį), nurodyti 4-oje – 5-oje skiltyse, nebus skiriami; 2.) jei 6-oje skiltyje bus nurodyta, kad ypatingos svarbos žaliavos gavybos vieta (šalis) Europos Sąjungoje, bet įrodymai (dokumentai), kad pasiūlytuose Autobusų naudojamų Traukos akumuliatorių Baterijų modulių (Battery Cells) gamyboje naudojamų ypatingos svarbos žaliavų gavybos vieta (šalis) Europos Sąjungoje, kartu su pasiūlymu nebus pateikti arba pateikti įrodymai (dokumentai) to neįrodys, tos ypatingos svarbos žaliavos kriterijus bus įvertintas 0,0 (nuliu) balų.
****** – jei pateikto Pasiūlymo priedo „Duomenys dalyvio siūlomų Autobusų gamybos procesų tvarumo kriterijaus balams suskaičiuoti“ 5 lentelės „Duomenys dalyvio siūlomų Autobusų gamybos procesų tvarumo kriterijaus () už dalyvio pasiūlytuose Autobusuose naudojamų Traukos akumuliatorių Baterijų modulių (Battery Cells) gamyboje naudojamas ypatingos svarbos žaliavas () balams suskaičiuoti“ 3-ioje skiltyje bus nurodyta „Taip“, o 4-oje skiltyje – „Ne“: 1.) o kartu su pasiūlymu pateikti įrodymai (dokumentai) įrodys, kad pasiūlytuose Autobusų naudojamų Traukos akumuliatorių Baterijų modulių (Battery Cells) gamyboje ši ypatingos svarbos žaliavos apdorojimo vieta (šalis) Europos Sąjungoje, tos ypatingos svarbos žaliavos kriterijui  bus skiriami 8-oje arba 9-oje skiltyse nurodyti balai, priklausomai nuo to, ar tos ypatingos svarbos žaliavos apdorojimo vieta (šalis) Europos Sąjungoje ar ne Europos Sąjungoje, o balai už ypatingos svarbos žaliavos nenaudojimą, nurodyti 3-ioje skiltyje, ir perdirbimo vietą (šalį), nurodyti 4-oje – 5-oje skiltyse, nebus skiriami; 2.) jei 7-oje skiltyje bus nurodyta, kad ypatingos svarbos žaliavos apdorojimo vieta (šalis) Europos Sąjungoje, bet įrodymai (dokumentai), kad pasiūlytuose Autobusų naudojamų Traukos akumuliatorių Baterijų modulių (Battery Cells) gamyboje naudojamų ypatingos svarbos žaliavų apdorojimo vieta (šalis) Europos Sąjungoje, kartu su pasiūlymu nebus pateikti arba pateikti įrodymai (dokumentai) to neįrodys, tos ypatingos svarbos žaliavos kriterijus bus įvertintas 0,0 (nuliu) balų.





2 iš 2
